
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 128

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:21:20

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2022

N° do Processo: 24

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 03/02/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/02/2022 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/02/2022 16:00:00

Data da Disputa/Horário:17/02/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
MÁQUINA RETROESCAVADEIRA sobre pneus, de fabricação nacional, zero Km , cabine
fechada com ar condicionado, com para-brisa frontal, freio de estacionamento eletrônico,
com motor acima de 97 HP , transmissão Power Shuttle,  profundidade mínima de
escavação 4.400 mm, peso operacional acima de 7.100 kg
Resumo:
MÁQUINA RETROESCAVADEIRA sobre pneus, de fabricação nacional, zero Km , cabine
fechada com ar condicionado, com para-brisa frontal, freio de estacionamento eletrônico,
com motor acima de 97 HP , transmissão Power Shuttle,  profundidade mínima de
escavação 4.400 mm, peso operacional acima de 7.100 kg

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/02/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/128/pstrongmaquina-retroescavadeira-sobre-pneus-de-fabricacao-nacional-zero-km-cabine-fechada-com-ar-condicionado-com-para-brisa-frontal-freio-de-estacionamento-eletronico-cstrongspan-stylecolorblackstrongom-motor-acima-de-97-hp-transmissao-power-shuttlenbsp-profundidade-m/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f541d573534c24735d4f67df09ebdd64.pdf

